
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 1 από 7 

Ελληνική

     ∆ΗΜΟΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

-------------------- 

 

    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το µε αριθµό 15/2015 πρακτικό συνεδρίασης 

Αριθµός  απόφασης :  236 / 2015 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  ∆ Ι Α ∆ Ι Κ Τ Υ Ο 

Θέµα: Έγκριση ή µη πρακτικού δηµοπρασίας και κατακύρωση ή µη 

αποτελέσµατος για την «Προµήθεια εξοπλισµού Γ΄ Βρεφονηπιακού 

Σταθµού », προϋπολογισµού 86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% και 

αριθµό µελέτης 79/2014. 
 

Σήµερα την 27η Ιουλίου 2015, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13 : 30, η Οικονοµική Επιτροπή 

(άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό 

Κατάστηµα Κοζάνης (Π. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των συνεδριάσεων αυτής, 

ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, µε αριθµ. πρωτ. 40891/20.07.2015 που 

δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στα µέλη της, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 

Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) 

µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Σ 402/07.09.2014), βρέθηκαν παρόντα τα πέντε 

(5) ήτοι: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ιωαννίδης Ελευθέριος, ως Πρόεδρος 1. Λιάκος Ευθύµιος (Θέµης)   

2. Βαλαής Γεώργιος 2. Σιώµος Νικόλαος 

3. Γκούµας Βασίλειος (Λάκης) 3. Μαλούτας Λάζαρος 

4. Λαβαντσιώτης Γεώργιος  4. Τουµπουλίδου Παρθένα (Νούλα) 

5. Καραπάτσιος Ευάγγελος  

 οι οποίοι αν και κλήθηκαν 

 νόµιµα, δε προσήλθαν 
 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραµµατέα της Οικονοµικής 

Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού, και εισηγήθηκε το  

παρακάτω 21ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης:  
 

Με την αριθµό 452 / 2014 απόφασή του το ∆ηµοτικό Συµβούλιο ενέκρινε τη µε αριθµό 

79/2014 µελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Κοζάνης για την 

«Προµήθεια εξοπλισµού Γ΄ Βρεφονηπιακού Σταθµού ∆ήµου Κοζάνης», προϋπολογισµού 

86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% και αριθµό µελέτης 79/2014 και µε την αριθµό 

29/2015 (Α∆Α :7ΑΩΠΩΛΠ-8ΧΠ) απόφαση η Οικονοµική Επιτροπή αποφάσισε τον 

τρόπο εκτέλεσης µε ανοικτό δηµόσιο (ηλεκτρονικό) διαγωνισµό µε σφραγισµένες 

προσφορές, την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισµό όρων διακήρυξης, 

περίληψη της οποίας διακήρυξης δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 56/ τ.∆∆Σ/13.02.2015.  
 

Στη συνέχεια µε τις αριθµ. πρωτ. 7142/11.02.2015 (Α∆Α:ΩΖΖ6ΩΛΠ-Ω3Ο) & 

7143/11.02.2015 (Α∆Α:ΩΗΦΩΛΠ-Ω30) αναλυτική & περιληπτική διακήρυξη 

αντίστοιχα, του ∆ηµάρχου, προκηρύχθηκε ο διαγωνισµός µέσω της διαδικτυακής πύλης 

Ελληνική

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 2 από 7 

Ελληνική

www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. για την 10η Μαρτίου 2015 στον οποίο 

συµµετείχαν καταθέτοντας προσφορές οι παρακάτω τέσσερις (4) εταιρίες : 
 

α/α Επωνυµία ∆/νση Τηλέφωνο Fax Παρατηρήσεις 

1 ΝΕΤΚΟ Α.Ε Βασ. Ολγας 218 

Καλαµαριά 

Θεσσαλονίκης 

Τ.Κ. 55 133 

ΑΦΜ 94069783 

2310 

402170 

2310 

402178 

Προσφορά για την Κατηγορία  

Α  ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 

(αρ. πρωτ. 13729/13.03.2015) 

2 ΓΑΒΡΙΗΛ Β. 

ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε. 

«CAMELINO» 

Αραβησσός 

Γιαννιτσών  

Τ.Κ. 58 100  

ΑΦΜ 094185929 

23820 

99273 

23820 

99595 

Προσφορά για τις Κατηγορίες  

Γ  ΕΠΙΠΛΑ & ∆ ΟΡΓΑΝΑ 

ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ  

(αρ. πρωτ. 13070/11.03.2015)  

3 Κ. 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΟΥ – 

ΕΠΙΠΛΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Α.Β.Ε.Ε. 

ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων 

Τ.Κ. 45 500  

ΑΦΜ 094189989 

26510 

57070 

26510 

57347 

Προσφορά για την Κατηγορία  

Γ  ΕΠΙΠΛΑ 

(αρ.πρωτ. 12507/09.03.2015) 

4 ΚΑΝΑΒΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Π. Μελά 60 

Κοζάνη 

Τ.Κ. 501 00  

ΑΦΜ 037359980 

24610 

49268 

24610 

42067 

Προσφορά για τις Κατηγορίες   

Α  ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 

& Ε. ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

(αρ. πρωτ. 13017/11.03.2015) 
 

∆εν υποβλήθηκε προσφορά για την κατηγορία : 

Β) Σκεύη κουζίνας  
 

Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών & Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµών (Ε.∆.Α.∆.) µετά το 

άνοιγµα και τον έλεγχο των υποβαλλόµενων, ηλεκτρονικά και ταχυδροµικά 

δικαιολογητικών στο από 06.05.2015 σχετικό Πρακτικό της αναφέρει τα παρακάτω :   
 

� Γίνονται δεκτές:  

Για την κατηγορία Γ - ΕΠΙΠΛΑ : η εταιρία ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. – 

“CAMELINO” 
 

� Ενώ απορρίπτονται οι : 

Για την κατηγορία Α- Ηλεκτρικές συσκευές Ανοξείδωτα:  

- ΝΕΤΚΟ Α.Ε. 

- ΚΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

Για την κατηγορία ∆ - ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ :  

η εταιρία ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. – “CAMELINO” 

 

Για την κατηγορία Ε – Μηχανογραφικός εξοπλισµός:  

ΚΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

 

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 3 από 7 

Ελληνική

Κατά του ανωτέρω πρακτικού υποβλήθηκε η από υποβλήθηκε η από 08.05.2015 µία (1) 

ένσταση από την εταιρία «ΝΕΤΚΟ Α.Ε.» την οποία µε την αριθµό 121/2015 (Α∆Α: 

ΩΡΖΞΩΛΠ-Γ0Ζ) απόφασή της, η Οικονοµική Επιτροπή την απέρριψε, για τους λόγους 

που αναλυτικά αναφέρονται στο σκεπτικό της.  
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών & Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµών 

(Ε.∆.Α.∆.) προχώρησε στην αποσφράγιση της οικονοµικής  προσφοράς και στο από 17 

Ιουλίου 2015 Πρακτικό Αξιολόγησης Οικονοµικών Προσφορών αναφέρει τα παρακάτω : 

 

� ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ’  : ΕΠΙΠΛΑ 

Η προσφορά της εταιρίας :  

ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. – “CAMELINO”, , 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ Α.Τ. Μ.

Μ. 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆. 

∆ΑΠΑΝΗ 

Καρεκλάκι νηπίων στοιβαζόµενο  44  τεµ  100  31,00  3.100,00  

Καρεκλάκι νηπίων χρωµατιστό 45  τεµ  60  28,00  1.680,00  

Τραπεζάκι ορθογώνιο χρωµ. εκρού  46  τεµ  20  85,00  1.700,00  

Τραπεζάκι ορθογώνιο χρωµατιστό 47  τεµ  10  85,00  850,00  

Τραπεζάκι ηµικυκλικό χρωµ. εκρού 48  τεµ  5  85,00  425,00  

Γραφείο µε συρτάρι  49  τεµ  4  150,00  600,00  

Κρεµάστρα 10 θέσεων 100*20 παιδική  50  τεµ  10  32,00  320,00  

Κρεµάστρα 4 θέσεων 50*20 51  τεµ  5  16,00  80,00  

Τραπέζι κουζίνας  52  τεµ  1  119,00  119,00  

Καρέκλα κουζίνας  53  τεµ  6  34,00  204,00  

Συρταριέρα 24 θέσεων  54  τεµ  4  470,00  1.880,00  

Βιβλιοθήκη µε ντουλάπια και ράφια  55  τεµ  4  325,00  1.300,00  

Ραφιέρα δαπέδου  56  τεµ  4  153,00  612,00  

Αναγνωστήριο  57  τεµ  2  188,00  376,00  

Παιχνιδοθήκη µε 8 λεκάνες  58  τεµ  1  189,00  189,00  

Βιβλιοθήκη ζωάκι κάµπια  59  τεµ  2  235,00  470,00  

Ραφιέρα χαρτονοθήκη 60  τεµ  1  198,00  198,00  

Πολυγωνία κουκλοσπιτο  61  τεµ  2  570,00  1.140,00  

Μικρό κουζινάκι  62  τεµ  2  175,00  350,00  

Γωνία super - market  63  τεµ  1  155,00  155,00  

Καφασάκια µε φρούτα και λαχανικά  64  τεµ  25  9,50  237,50  

Πολυγωνία κουκλοθέατρο-µανάβικο 

ταχυδροµείο 

65  τεµ  1  335,00  335,00  

Κουκλοθέατρο επιτραπέζιο 66  τεµ  2  49,00  98,00  

Πάγκος µαραγκού  67  τεµ  2  178,00  356,00  

Εταζέρα µουσικής µε 20 όργανα  68  τεµ  2  160,00  320,00  

Στρώµα µε επένδυση δερµατίνη 

120Χ60Χ8  

69  τεµ  30  33,00  990,00  

Καβαλέτο ζωγραφικής διπλής όψης  70  τεµ  2  105,00  210,00  

Κρεβάτι νηπίων  71  τεµ  19  94,00  1.786,00  

Στρώµα ορθοπεδικό (νηπίων)  72  τεµ  19  44,00  836,00  

Κρεβάτι βρεφών  73  τεµ  10  145,00  1.450,00  

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 4 από 7 

Ελληνική

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ Α.Τ. Μ.

Μ. 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆. 

∆ΑΠΑΝΗ 

Στρώµα ορθοπεδικό κοκκοφοίνικα 

(βρεφών) 

74  τεµ 10  44,00  440,00  

Αλαξιέρα βρεφών µε κυψέλες  75  τεµ  1  100,00  100,00  

Αλαξιέρα βρεφών 76  τεµ  1  208,00  208,00  

Καθρέπτης ασφάλειας βρεφών µε µπάρα 

βαδίσµατος  

77  τεµ  1  148,00  148,00  

Καρεκλάκια φαγητού  78  τεµ  10  62,00  620,00  

Ραφιέρα µε ένα διπλό ντουλάπι και 4 

ράφια  

79  τεµ  1  245,00  245,00  

Πλαστικό καλάθι αχρήστων µε καπάκι  80  τεµ  10  8,00  80,00  

∆οχείο απορριµµάτων 50lt µε καπάκι  81  τεµ  1  34,00  34,00  

∆οχείο απορριµµάτων 10lt µε καπάκι 82  τεµ  5  6,50  32,50  

Καλάθι αχρήστων πλαστικό 28x28x35  83  τεµ  9  2,20  19,80  

Γραφείο γωνιακό µε τρία συρτάρια 

180x160Χ80x72  

84  τεµ  1  329,00  329,00  

Γραφείο 160x80x72  85  τεµ  1  190,00  190,00  

Βιβλιοθήκη µε πορτάκια 90x45x200  86  τεµ  2  240,00  480,00  

Βιβλιοθήκη ραφιέρα 90x45x200  87  τεµ  2  200,00  400,00  

Κάθισµα εργασίας µε ψηλή πλάτη  88  τεµ  2  88,00  176,00  

Κάθισµα συνεργάτη  89  τεµ  6  29,00  174,00  

Καλόγηρος χρωµίου  90  τεµ  2  40,00  80,00  

Μοκέτα µε παιδικά σχέδια 300x300εκ 91  τεµ  6  178,00  1.068,00  

Μοκέτα κουτσό 100x200εκ  92  τεµ  3  33,00  99,00  

Μοκέτα αυτοκινητόδροµος 150x200εκ  93  τεµ  3  47,00  141,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑΣ Γ’                                           27.430,80  

ΦΠΑ 23%                                             6.309,08  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ                                           33.739,88  

 

 Ένσταση επί του πρακτικού µπορεί να κατατεθεί έως την επόµενη εργάσιµη, από την 

ηλεκτρονική αποστολή στις συµµετέχουσες εταιρίες της ανακοίνωσης του παρόντος 

πρακτικού  

 

 Αφού συντάχθηκε, αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται  …….» 

 

Ύστερα από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, πρότεινε την έγκριση πρακτικών της 

δηµοπρασίας και την κατακύρωση στην  ανωτέρω εταιρία, σύµφωνα και µε τα πρακτικά 

της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών & Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµών (Ε.∆.Α.∆.)   

 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, κάλεσε την Οικονοµική  Επιτροπή να αποφασίσει.   
 

Η Οικονοµική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 εδαφ. ε του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 5 από 7 

Ελληνική

2. Τη µε αριθµό 79/2014 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου, 

προϋπολογισµού 86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% 

3. Το Ν. 2286/1995 "Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών 

θεµάτων" (ΦΕΚ /19/τ.Α΄/01.02.1995) όπως συµπληρώθηκε µε τις διατάξεις των 

Ν.2323/95 και Ν.2503/97  

4. Τη µε αριθµ.11389/08.03.1993 απόφαση Υπουργείου Εσωτερικών "Ενιαίος 

κανονισµός  προµηθειών Ο.Τ.Α." (ΦΕΚ 185/τ.Β΄/23.03.1993) 

5. Τη µε αριθµ. 29/2015 (Α∆Α :7ΑΩΠΩΛΠ-8ΧΠ) απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 

«περί έγκρισης και τρόπου εκτέλεσης καθορισµού όρων διακήρυξης - έγκρισης 

τεχνικών προδιαγραφών» 

6. Τα από 06.05.2015 & 17.07.2015 Πρακτικά της Επιτροπής ∆ιενέργειας 

∆ιαγωνισµών & Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµών (Ε.∆.Α.∆.)  

7. Την παραπάνω αναλυτική εισήγηση του Προέδρου ύστερα από διαλογική συζήτηση 

πρόταση και ψηφοφορία,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει τα από 06.05.2015 & 17.07.2015 Πρακτικά του ανοικτού δηµόσιου 

(ηλεκτρονικού) διαγωνισµού για την «Προµήθεια εξοπλισµού Γ΄ Βρεφονηπιακού 

Σταθµού», προϋπολογισµού 86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% και αριθµό µελέτης 

79/2014.  
 

Β. Κατακυρώνει το αποτέλεσµα της δηµοπρασίας που διενεργήθηκε την 10η Μαρτίου 

2015  για την ««Προµήθεια εξοπλισµού Γ΄ Βρεφονηπιακού Σταθµού», προϋπολογισµού 

86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% και αριθµό µελέτης 79/2014 στην παρακάτω µία (1) 

εταιρία. Ήτοι αναλυτικά :  

 

i. ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. – “CAMELINO”, 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ’  : ΕΠΙΠΛΑ 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ Α.Τ. Μ.

Μ. 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆. 

∆ΑΠΑΝΗ 

Καρεκλάκι νηπίων στοιβαζόµενο  44  τεµ  100  31,00  3.100,00  

Καρεκλάκι νηπίων χρωµατιστό 45  τεµ  60  28,00  1.680,00  

Τραπεζάκι ορθογώνιο χρωµ. εκρού  46  τεµ  20  85,00  1.700,00  

Τραπεζάκι ορθογώνιο χρωµατιστό 47  τεµ  10  85,00  850,00  

Τραπεζάκι ηµικυκλικό χρωµ. εκρού 48  τεµ  5  85,00  425,00  

Γραφείο µε συρτάρι  49  τεµ  4  150,00  600,00  

Κρεµάστρα 10 θέσεων 100*20 παιδική  50  τεµ  10  32,00  320,00  

Κρεµάστρα 4 θέσεων 50*20 51  τεµ  5  16,00  80,00  

Τραπέζι κουζίνας  52  τεµ  1  119,00  119,00  

Καρέκλα κουζίνας  53  τεµ  6  34,00  204,00  

Συρταριέρα 24 θέσεων  54  τεµ  4  470,00  1.880,00  

Βιβλιοθήκη µε ντουλάπια και ράφια  55  τεµ  4  325,00  1.300,00  

Ραφιέρα δαπέδου  56  τεµ  4  153,00  612,00  

Αναγνωστήριο  57  τεµ  2  188,00  376,00  

Παιχνιδοθήκη µε 8 λεκάνες  58  τεµ  1  189,00  189,00  

Βιβλιοθήκη ζωάκι κάµπια  59  τεµ  2  235,00  470,00  

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 6 από 7 

Ελληνική

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ Α.Τ. Μ.

Μ. 

ΠΟΣΟ

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆. 

∆ΑΠΑΝΗ 

Ραφιέρα χαρτονοθήκη 60  τεµ  1  198,00  198,00  

Πολυγωνία κουκλοσπιτο  61  τεµ  2  570,00  1.140,00  

Μικρό κουζινάκι  62  τεµ  2  175,00  350,00  

Γωνία super - market  63  τεµ  1  155,00  155,00  

Καφασάκια µε φρούτα και λαχανικά  64  τεµ  25  9,50  237,50  

Πολυγωνία κουκλοθέατρο-µανάβικο 

ταχυδροµείο 

65  τεµ  1  335,00  335,00  

Κουκλοθέατρο επιτραπέζιο 66  τεµ  2  49,00  98,00  

Πάγκος µαραγκού  67  τεµ  2  178,00  356,00  

Εταζέρα µουσικής µε 20 όργανα  68  τεµ  2  160,00  320,00  

Στρώµα µε επένδυση δερµατίνη 

120Χ60Χ8  

69  τεµ  30  33,00  990,00  

Καβαλέτο ζωγραφικής διπλής όψης  70  τεµ  2  105,00  210,00  

Κρεβάτι νηπίων  71  τεµ  19  94,00  1.786,00  

Στρώµα ορθοπεδικό (νηπίων)  72  τεµ  19  44,00  836,00  

Κρεβάτι βρεφών  73  τεµ  10  145,00  1.450,00  

Στρώµα ορθοπεδικό κοκκοφοίνικα 

(βρεφών) 

74  τεµ 10  44,00  440,00  

Αλαξιέρα βρεφών µε κυψέλες  75  τεµ  1  100,00  100,00  

Αλαξιέρα βρεφών 76  τεµ  1  208,00  208,00  

Καθρέπτης ασφάλειας βρεφών µε µπάρα 

βαδίσµατος  

77  τεµ  1  148,00  148,00  

Καρεκλάκια φαγητού  78  τεµ  10  62,00  620,00  

Ραφιέρα µε ένα διπλό ντουλάπι και 4 

ράφια  

79  τεµ  1  245,00  245,00  

Πλαστικό καλάθι αχρήστων µε καπάκι  80  τεµ  10  8,00  80,00  

∆οχείο απορριµµάτων 50lt µε καπάκι  81  τεµ  1  34,00  34,00  

∆οχείο απορριµµάτων 10lt µε καπάκι 82  τεµ  5  6,50  32,50  

Καλάθι αχρήστων πλαστικό 28x28x35  83  τεµ  9  2,20  19,80  

Γραφείο γωνιακό µε τρία συρτάρια 

180x160Χ80x72  

84  τεµ  1  329,00  329,00  

Γραφείο 160x80x72  85  τεµ  1  190,00  190,00  

Βιβλιοθήκη µε πορτάκια 90x45x200  86  τεµ  2  240,00  480,00  

Βιβλιοθήκη ραφιέρα 90x45x200  87  τεµ  2  200,00  400,00  

Κάθισµα εργασίας µε ψηλή πλάτη  88  τεµ  2  88,00  176,00  

Κάθισµα συνεργάτη  89  τεµ  6  29,00  174,00  

Καλόγηρος χρωµίου  90  τεµ  2  40,00  80,00  

Μοκέτα µε παιδικά σχέδια 300x300εκ 91  τεµ  6  178,00  1.068,00  

Μοκέτα κουτσό 100x200εκ  92  τεµ  3  33,00  99,00  

Μοκέτα αυτοκινητόδροµος 150x200εκ  93  τεµ  3  47,00  141,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑΣ Γ’                                           27.430,80  

ΦΠΑ 23%                                             6.309,08  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ                                           33.739,88  

 

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 16
η
 /27.07.2015  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 7 από 7 

Ελληνική

Γ. ∆ιαπιστώνει ότι για τις παρακάτω κατηγορίες της µε αριθµό 79/2014 µελέτης, ο 

διαγωνισµός απέβη άγονος. ήτοι αναλυτικά :   
 

i. Κατηγορία Α- Ηλεκτρικές Συσκευές και Ανοξείδωτα, (απόρριψη προσφορών) 

ii. Κατηγορία Β – Σκεύη (δεν κατατέθηκε καµία προσφορά) 

iii. Κατηγορία ∆ – Όργανα Παιδικής Χαράς (απόρριψη προσφοράς) και  

iv. Κατηγορία Ε – Μηχανογραφικός εξοπλισµός (απόρριψη προσφοράς) 

 

∆. Εξουσιοδοτεί το Γραφείο Προµηθειών του ∆ήµου να προβεί στη διαδικασία της 

απευθείας διαπραγµάτευσης (άρθρο 132 του Ν. 4270/2014) µε εταιρίες, µέσω του 

Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµόσιων Συµβάσεων Συστήµατος (Ε.ΣΗ.∆Η.Σ) 

(Ν. 4155/2013) για τις παραπάνω υπόλοιπες κατηγορίες για τις οποίες ο διαγωνισµός 

απέβη άγονος και να προσκοµίσει το αποτέλεσµα τους στην Οικονοµική Επιτροπή για 

την απευθείας ανάθεση για την «Προµήθεια εξοπλισµού Γ΄ Βρεφονηπιακού Σταθµού», 

προϋπολογισµού 86.000,00 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 23% και αριθµό µελέτης 79/2014. 
 

 

Ε. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) (Ν. 

3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δηµοσιευτεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 

(www.kozanh.gr) (παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012, ΦΕΚ 85/τ.Α)   
 

Στ. Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες.   
 

 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθµό 236 / 2015 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφτηκε ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

(Τ.Υ) (Τ.Υ) 

Ιωαννίδης Ελευθέριος  Βαλαής Γεώργιος 

∆ήµαρχος Κοζάνης Γκούµας Βασίλειος (Λάκης) 

 Λαβαντσιώτης Γεώργιος 

 Καραπάτσιος Ευάγγελος 
 

 

Α κ ρ ι β έ ς  Α π ό σ π α σ µ α 

Κοζάνη, 27 Ιουλίου 2015  

Ο Γραµµατέας 

 

 

 

Γρηγοριάδης Ιωάννης   
 

 

ΑΔΑ: 64Ζ0ΩΛΠ-ΙΙ9


		2015-07-31T16:56:05+0300


		2015-08-03T12:55:08+0300
	Athens




